OCTAVO. Pretensiones de la parte actora y consecuencias. Una vez 

satisfecha la pretensión de nulidad, se procede al estudio de las demás 

pretensiones solicitadas por la parte actora, conforme los siguientes puntos: 

A). Se le reintegre la cantidad de $4,032.90 (cuatro mil, treinta y dos pesos, con 

noventa centavos, en moneda nacional), que erogó ante la Tesorería municipal 

de León, Guanajuato. 

Al respecto, de conformidad con el artículo 300, fracción V, del Código de 

Procedimiento y Justicia Administrativa para el Estado y los Municipios de